БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0КУМЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ж . " :Wf*
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 7 » декабрь 2028 й. №698

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 » декабря 202Яг,

06 утверждении государственной программы
«Защита прав потребителей в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую государственную программу «Защита

прав потребителей в Республике Башкортостан».
2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Башкортостан от 24 апреля 2023 года № 201 «Об утверждении
государственной программы "Защита прав потребителей в Республике
Башкортостан"».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на первого заместителя Премьер-министра Правительства
Республики Башкортостан - министра экономического развития и
инвестиционной политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

I / ОТДЕЛ \ г
* (регистрации! *

А.Г. Назаров